
 

str. 1 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

Bydgoszcz, dnia 10.08.2021r.                                         
Postępowanie nr: 13 Z PN 21                                          

 
 
E.ZP.261.18.2021 
                                        
                                                                                                                            

                                                                            Do Wykonawców 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia– na dostawę sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu  
                Diagnostyki Mikrobiologicznej i Laboratorium Analitycznego. 
                
 
              Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”): 

 

Pytanie nr 1 
PAKIET 1: Przedmiot zamówienia: Chłodziarka laboratoryjna 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności 381 l brutto / 351 l netto? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza chłodziarki o proponowanej pojemności. 
 
Pytanie nr 2  
PAKIET 1: Przedmiot zamówienia: Chłodziarka laboratoryjna 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach (SzxGxW) 518x460x1587mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza chłodziarki o proponowanych wymiarach. 
 
Pytanie nr 3 
PAKIET 1: Przedmiot zamówienia: Chłodziarka laboratoryjna. 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o 99 kg netto? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza chłodziarki o proponowanej wadze. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy pakietu nr 3, opisu przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu zawierającego, poza analizatorem, 
komputer z odpowiednim oprogramowaniem, czytnik kodów kreskowych i UPS?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią Modyfikacji II 
z dnia 05.08.2021 r. (Opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1-3 do SWZ). 
 
 
 
 
 



 

str. 2 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

 
Pytanie nr 5 
Dotyczy wzoru umowu, § 2, pkt 1 ppkt 1 oraz pkt 2 i pkt 3 – dotyczące karty gwarancyjnej dla pakietu 
nr 3 : 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamiast karty gwarancyjnej dołączyć oświadczenie, w którym 
zapewniamy iż zaoferowany przedmiot będzie miał zapewnioną gwarancję oraz formularz ofertowy 
potwierdzający okres gwarancji? Z naszych dostępnych dokumentów, jedyne które potwierdzają 
gwarancję to są faktury sprzedażowe bądź wewnętrzne dokumenty ofertowe, w których podana jest 
informacja dotycząca gwarancji i serwisu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 2 dla pakietu nr 3 
Data wystawienia faktury jest zawsze wcześniejsza niż dzień dostawy i jest dniem, w którym sprzęt 
opuszcza magazyn, po czym następuje dostawa, która trwa ok 2-3 dni. Faktury przesyłane są 
wyłącznie drogą elektroniczną. Zgodnie z art. 106 i ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 
od towarów i usług, fakturę wystawia się nie później niż 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym dokonano dostawy towaru. Z kolei na podstawie art. 106i ust. 7 pkt 1 ustawy, faktury nie 
mogą być wystawione wcześniej niż 30 dnia przed dokonaniem dostawy towaru. Z przepisów ustawy 
o podatku od towarów i usług wynika zatem, że faktura może zostać wystawiona najwcześniej 30 
dnia przed dniem dokonania dostawy towaru. Z kolei najpóźniej faktura może zostać wystawiona 15 
dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru. Z przepisów ustawy 
o podatku od towarów i usług nie wynika zatem obowiązek wystawienia faktury w konkretnym dniu, 
takim jak np. dzień dokonania dostawy towaru do klienta. Przepisy prawa podatkowego dają 
podatnikowi swobodę wystawienia faktury w dowolnym dniu, który mieści się w przedziale 
czasowym wyznaczonym przez te przepisy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmianę 
na: 
„Termin płatności wynosi 60 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego w formie 
papierowej, w formie elektronicznej na adres e-mail spec.apartury@kpcp.pl ,wskazany w § 4 ust. 7 
umowy lub za pomocą Platformy Elektronicznego Fakturowania (PEF)”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zgodnie z § 5 ust. 2 projektu umowy 
(załącznik nr 4 do SWZ) Podstawą do wystawienia faktury przez Wykonawcę jest podpisany przez 
Strony bez zastrzeżeń protokół zdawczo-odbiorczy. 
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy wzoru umowu, § 6, pkt 5 dla pakietu nr 3 
Zwracamy się na wydłużenie czasu usuwania awarii do 72 godzin dla pakietu nr 3? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję. We wskazanym punkcie mowa jest o przystąpieniu do 
usuwania awarii, a nie o usunięciu awarii. 
 
 
 
 
 



 

str. 3 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

 
Pytanie nr 8 
dot. pakietu 4: 
Czy Zamawiający dopuści wirówkę laboratoryjną z regulacją prędkości wirowania skok co 1 rpm 
i regulacją przyspieszenia skok co 1 xg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wirówkę laboratoryjną o proponowanej regulacji prędkości wirowania i 
regulacji przyspieszenia.  
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią Modyfikacji II 
z dnia 05.08.2021 r. (Opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1-4 do SWZ). 
 
Pytanie nr 9 
dot. pakietu 4: 
Czy Zamawiający dopuści wirnik wychyłowy z maksymalną prędkością wirowania 2500 rpm 
(skok co 1 rpm) i maksymalnym przyspieszeniem 769xg (skok co 1 xg)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wirnik wychyłowy ze skokiem co 1 rpm (prędkość) i ze skokiem co 1 xg 
(przyspieszenie).  
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią Modyfikacji II 
z dnia 05.08.2021 r. (Opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1-4 do SWZ). 
Zamawiający dopuszcza jedynie te maksymalne prędkości wirowania i przyspieszenia, które są 
opisane w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1-4 do SWZ zmodyfikowany).   
 
Pytanie nr 10 
dot. pakietu 4: 
Czy Zamawiający dopuści wirnik kątowy 24x15/10ml (fi 17x100/120 mm) z maksymalną prędkością 
wirowania 5000 rpm (regulacja co 1 rpm) i maksymalnym przyspieszeniem 3997xg (skok co 1 xg)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wirnik kątowy z regulacją prędkości co 1 rpm oraz ze skokiem co 1 xg 
(przyspieszenie).  
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią Modyfikacji II 
z dnia 05.08.2021 r. (Opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1-4 do SWZ). 
Zamawiający dopuszcza jedynie te maksymalne prędkości wirowania i przyspieszenia, które są 
opisane w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1-4 do SWZ zmodyfikowany). 
 
Pytanie nr 11 
dot. pakietu 8 
Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę o wymiarach (SxWxG) 127x160x130 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza wytrząsarki o proponowanych wymiarach. 
 
Pytanie nr 12 
dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu instalacji, uruchomienia i przeszkolenia z obsługi chłodziarki, 
wirówki i wytrząsarki? Do urządzeń dołączona jest instrukcja obsługi w języku polskim? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi od powyższego wymogu. 
 
 
 



 

str. 4 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

Pytanie nr 13 
dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonania przeglądów serwisowych, jeśli producent ich nie 
wymaga? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie o ww. wymogu. 
 
Pytanie nr 14 
dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za niewykonanie obowiązku, o którym 
mowa w § 6 ust. 8 lub 15 umowy z 3 do 1% ceny brutto rzeczy, którego brak wykonania realizacji 
dotyczy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie nr 15 
Pytania do umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy niniejszego postanowienia: 
Dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy, gdy konieczność zmiany 
spowodowana jest okolicznościami poza kontrolą stron, których działając z należytą starannością 
strony nie mogły przewidzieć w chwili zawierania umowy. Dotyczy to w szczególności takich 
okoliczności jak zagrożenie epidemiologiczne, pandemia, w tym okoliczności spowodowane brakiem 
siły roboczej u dostawców w przypadku zarażenia lub kwarantanny, zamieszki, akty terroru, 
zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego transportu, utrudnienia na lotniskach 
i granicach, tj. okoliczności o charakterze tzw. siły wyższej. W czasie trwania siły wyższej Wykonawca 
odpowiada za wykonywanie Umowy, gdy ponosi winę umyślną za naruszenia. Wykonawca 
zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach 
związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów. Ponadto mając na uwadze 
aktualną pandemię wirusa SARS-CoV-2, związaną z tym sytuację globalnego zagrożenia zdrowia oraz 
dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu (w tym 
ograniczenia nakładane przez państwa dotknięte pandemią), stanowiące okoliczność o charakterze 
tzw. siły wyższej, Strony zgodnie postanawiają, że w czasie trwania pandemii dokonywanie napraw 
Urządzenia będzie uzależnione od aktualnej sytuacji epidemiologicznej w kraju i za granicą oraz 
związanych z tą sytuacją okoliczności, w tym w szczególności od dostępności części zamiennych 
do Urządzenia, dostępności zdolnych do przeprowadzenia naprawy inżynierów serwisowych i 
faktycznej możliwości bezpiecznego dla pacjentów, personelu Kupującego oraz inżynierów serwisu 
Wykonawcy przeprowadzenia naprawy Urządzenia w miejscu jego funkcjonowania. Strony 
niniejszym akceptują, że czas naprawy może ulec przedłużeniu, a sama naprawa może zostać 
odroczona w czasie. 
Uzasadnienie: 
Z uwagi na wyjątkowość sytuacji, jaką jest wybuch pandemii SARS-CoV-2, oraz dynamicznie 
zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu, w tym: potencjalnie 
ograniczoną dostępność wybranych produktów związaną z nagłym i niemożliwym do przewidzenia 
zwiększeniem światowego zapotrzebowania na wyroby medyczne do diagnostyki in vitro oraz 
podejmowane przez państwa dotknięte epidemią – w tym Polskę – środki profilaktyczne i zaradcze, 
takie jak: zamknięcie granic i ograniczenie międzynarodowego transportu, zwiększone kontrole na 
lotniskach i granicach, a także inne dodatkowe obowiązki nakładane na producentów i dystrybutorów 
produktów w sektorze ochrony zdrowia, stanowiące okoliczność o charakterze tzw. siły wyższej, 
złożone przez Zamawiającego zamówienia mogą nie zostać zrealizowane lub mogą zostać 
zrealizowane w późniejszym terminie lub w odbiegającej od zamówienia liczbie produktów. 



 

str. 5 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

Wykonawca zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich 
trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.  
 
Pytanie nr 16 
Pytania do umowy 
Czy Zamawiający uznaje, że warunki trwającej pandemii stanowią okoliczności siły wyższej? 
Uzasadnienie: 
Trwanie pandemii stanowi okoliczność o charakterze tzw. siły wyższej z uwagi na wyjątkowość 
sytuacji, jaką jest wybuch oraz ciągły rozwój pandemii SARS-CoV-2, oraz dynamicznie zmieniające 
się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu, w tym: potencjalnie ograniczoną 
dostępność wybranych produktów związaną z nagłym i niemożliwym do przewidzenia zwiększeniem 
światowego zapotrzebowania na wyroby medyczne do diagnostyki in vitro oraz podejmowane przez 
państwa dotknięte epidemią – w tym Polskę – środki profilaktyczne i zaradcze, takie jak: zamknięcie 
granic i ograniczenie międzynarodowego transportu, zwiększone kontrole na lotniskach i granicach, 
 okoliczności spowodowane brakiem siły roboczej u dostawców w przypadku zarażenia lub 
kwarantanny, a także inne dodatkowe obowiązki nakładane na producentów i dystrybutorów 
produktów w sektorze ochrony zdrowia 
Odpowiedź: 
Zamawiający uznaje, że warunki trwającej pandemii stanowią okoliczności siły wyższej. Zapisy 
projektu umowy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie nr 17 
Pytania do umowy 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę? 
W obecnej sytuacji epidemii Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających 
do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. 
Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 78(1) kodeksu cywilnego, który zrównuje kwalifikowany 
podpis elektroniczny z podpisem własnoręcznym. 
Odpowiedź: 
Zamawiający, ze względów organizacyjnych, nie wyraża zgody na propozycję. 
 
Pytanie nr 18 
Pytania do umowy 
Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach 
będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków 
wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie 
przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę 
na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia 
przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego 
wzoru.  
 

Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych   

Zawarta w dniu        roku (dalej: Umowa) 
pomiędzy 

 



 

str. 6 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

      z siedzibą      , ul.      , REGON:      , NIP:      , wpisanym do Rejestru Przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd       w      , pod numerem KRS      ,  zwanym dalej Administratorem,   
 
reprezentowanym przez: 
- 
- 
a 
 
      zwaną dalej Procesorem, 
reprezentowaną przez: 

- 

- 

 

Łącznie zwanych „Stronami” 

 

Mając na uwadze, że: 

 w dniu …………………….. Strony zawarły umowę ……………………. (zwaną dalej „Umową główną”), 

której przedmiotem jest …………, 

 usługi świadczone przez Procesora w ramach Umowy głównej są związane z wykonywaniem 

przez Procesora operacji na danych osobowych w imieniu Administratora, 

 Administrator, jako administrator danych osobowych jest obowiązany zapewnić, iż 

przetwarzanie przez Procesora danych osobowych w jego imieniu będzie odbywało się 

zgodnie z art. 28 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 

Strony postanowiły zawrzeć umowę o następującej treści: 

 

§1  

Definicje 

Użyte w umowie określenia będą miały następujące znaczenie: 

1) Rozporządzenie (UE) 2016/679 – oznacza rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych); 

2) Umowa główna – oznacza zawartą przez Strony umowę o świadczenie usług z dnia 

………………….  

3) Usługi – oznaczają usługi serwisowe wyrobów medycznych używanych przez Administratora, 

wykonywane w zakresie koniecznym do wykonania Umowy głównej; 



 

str. 7 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

4) administrator – oznacza osobę fizyczną lub prawną, organ publiczny, jednostkę lub inny 

podmiot, który samodzielnie lub wspólnie z innymi ustala cele i sposoby przetwarzania 

danych osobowych;  

5) dane osobowe – oznacza dane w rozumieniu art. 4 pkt 1) Rozporządzenia (UE) 2016/679, tj. 

wszelkie informacje dotyczące zidentyfikowanej lub możliwej do zidentyfikowania osoby 

fizycznej; 

6) naruszenie ochrony Danych Osobowych – oznacza naruszenie bezpieczeństwa prowadzące 

do przypadkowego lub niezgodnego z prawem zniszczenia, utracenia, zmodyfikowania, 

nieuprawnionego ujawnienia lub nieuprawnionego dostępu do Danych Osobowych 

przesyłanych, przechowywanych lub w inny sposób przetwarzanych; 

7) organ nadzorczy – oznacza niezależny organ publiczny ustanowiony przez państwo 

członkowskie zgodnie z art. 51 Rozporządzenia (UE) 2016/679; 

8) przetwarzanie – oznacza operację lub zestaw operacji wykonywanych na danych osobowych 

lub zestawach danych osobowych w sposób zautomatyzowany lub niezautomatyzowany, 

taką jak zbieranie, utrwalanie, organizowanie, porządkowanie, przechowywanie, 

adaptowanie lub modyfikowanie, pobieranie, przeglądanie, wykorzystywanie, ujawnianie 

poprzez przesłanie, rozpowszechnianie lub innego rodzaju udostępnianie, dopasowywanie 

lub łączenie, ograniczanie, usuwanie lub niszczenie; 

9) podmiot przetwarzający – oznacza osobę fizyczną lub prawną, organ publiczny, jednostkę lub 

inny podmiot, który przetwarza dane osobowe w imieniu administratora; 

10) państwo trzecie – oznacza państwo nienależące do Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

 

§ 2 

Przedmiot umowy 

Przedmiotem niniejszej umowy jest określenie zasad przetwarzania oraz zabezpieczania danych osobowych, 

które Procesor przetwarza w imieniu Administratora. 

 

§ 3 

Dane osobowe przetwarzane przez Procesora w imieniu Administratora 

1. Administrator jako administrator, działając na podstawie art. 28 ust. 3  Rozporządzenia (UE) 2016/679, 

powierza Zleceniobiorcy przetwarzanie danych medycznych pacjentów Administratora (dalej, jako 

„Dane Osobowe”) na potrzeby świadczenia Usług, do których realizacji Procesor zobowiązał się w 

Umowie głównej. 

2. Procesor, jako podmiot przetwarzający przyjmuje Dane Osobowe do przetwarzania i zobowiązuje się je 

przetwarzać w imieniu Administratora na zasadach określonych w niniejszej umowie. 



 

str. 8 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

3. Na powierzone Zleceniobiorcy Dane Osobowe składają się następujące typy danych w szczególności 

a. Dane o stanie zdrowia 

b. Dane kontaktowe 

4. Procesor jest uprawniony do wykonywania na Danych Osobowych wszelkich zautomatyzowanych lub 

niezautomatyzowanych operacji przetwarzania uzasadnionych i niezbędnych dla realizacji Usług, które 

mogą obejmować m.in.: zbieranie, utrwalanie, organizowanie, porządkowanie, aktualizację, 

przechowywanie, archiwizowanie, modyfikowanie, pobieranie, kopiowanie, przeglądanie, 

wykorzystywanie, udostępnianie, usuwanie lub niszczenie. 

4. Procesor jest uprawniony do przetwarzania Danych Osobowych wyłącznie w celach związanych z 

realizacją Usług świadczonych Administratora na podstawie Umowy głównej. 

5. Administrator oświadcza, że spełnił wszelkie warunki legalności przetwarzania Danych Osobowych.  

6. Administrator powierza Zleceniobiorcy przetwarzanie Danych Osobowych w jego imieniu przez okres 

obowiązywania niniejszej umowy.  

7. W celu zapewnienia prawidłowej realizacji niniejszej umowy Strony poniżej wyznaczają osoby 

właściwe do kontaktu w sprawach związanych z wykonaniem tej umowy, po jednej osobie z każdej ze 

Stron oraz ich zastępców w przypadku nieobecności (Rekomendowane jest wskazanie poniżej takich 

osób z wskazaniem ich imienia, nazwiska oraz danych kontaktowych w celu zapewnienia kontroli nad 

komunikacją pomiędzy stronami w sprawach związanych z ochroną danych np. dotyczącą zgłaszania 

naruszeń ochrony danych):  

a. Osoby kontaktowe po stronie Administratora 

1. …………………………. – jako główna osoba kontaktowa 

2. …………………………. – jako osoba zastępująca 

b. Osoby kontaktowe po stronie Procesora 

1. ………………………………………………………..– jako główne osoby kontaktowe  

2. ………………………………………………………. – jako osoba zastępująca 

§ 4 

Dalsze powierzenie przetwarzania danych 

1. Procesor jest uprawniony do korzystania z usług innego podmiotu przetwarzającego  

w trakcie realizacji przetwarzania Danych Osobowych na podstawie niniejszej umowy, pod 

warunkiem poinformowania Administratora o każdym planowanym dalszym powierzeniu  



 

str. 9 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

przetwarzania Danych Osobowych oraz o wszelkich zamierzonych zmianach dotyczących 

takich innych podmiotów przetwarzających, w szczególności o zastąpieniu dotychczasowego 

podmiotu przetwarzającego przez innego usługodawcę lub o rezygnacji z usług innego 

podmiotu przetwarzającego, oraz z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Administrator jest uprawniony do wyrażenia sprzeciwu wobec dalszego powierzenia 

przetwarzania Danych Osobowych usługodawcy wskazanemu przez Procesora w terminie 7 

dni od otrzymania od Zleceniobiorcy informacji o planowanym dalszym powierzeniu ich 

przetwarzania innemu podmiotowi przetwarzającemu lub o zastąpieniu dotychczasowego 

podmiotu przetwarzającego przez innego usługodawcę. W przypadku złożenia sprzeciwu 

przez Zleceniodawcę dalsze powierzenie przetwarzania Danych Osobowych przez Procesora 

podmiotowi objętemu sprzeciwem jest niedopuszczalne. 

3. Procesor jest zobowiązany zapewnić, iż inny podmiot przetwarzający, z którego usług 

zamierza korzystać przy przetwarzaniu Danych Osobowych daje wystarczające gwarancje 

wdrożenia odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych, by przetwarzanie 

spełniało wymogi Rozporządzenia (UE) 2016/679 i chroniło prawa osób, których dane 

dotyczą. 

4. Dalsze powierzenie czynności przetwarzania innemu podmiotowi przetwarzającemu, 

o którym mowa w § 4 ust. 1, jest możliwe jedynie pod warunkiem nałożenia przez Procesora 

na ten inny podmiot przetwarzający na mocy umowy tych samych obowiązków ochrony 

danych, jakie spoczywają na Zleceniobiorcy w ramach niniejszej umowy, w szczególności 

obowiązku wdrożenia odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych, by 

przetwarzanie odpowiadało wymogom art. 32 Rozporządzenia (UE) 2016/679.  

5. W przypadku, gdy powierzenie przetwarzania Danych Osobowych innemu podmiotowi 

przetwarzającemu przez Procesora wiąże się z transferem tych danych do państwa 

trzeciego, które nie zapewnia odpowiedniego poziomu ochrony danych osobowych na 

swoim terytorium i jednocześnie brak jest innych podstaw umożlwiających transfer Danych 

Osobowych do tego państwa trzeciego, Administrator podpisze z podmiotem 

przetwarzającym zlokalizowanym w takim państwie trzecim umowę zawierającą: 

a. „Standardowe Klauzule Umowne” przyjęte na mocy Decyzji Komisji 2010/87/EU 

z dnia 5 lutego 2010 r.  w sprawie przekazywania danych osobowych z krajów Unii 

Europejskiej do procesorów z państw trzecich, bądź 

b. „Standardowe Klauzule Ochrony Danych” przyjęte zgodnie z art. 46 ust. 2 lit c i d 

Rozporządzenia (UE) 2016/679, 



 

str. 10 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

lub upoważni na piśmie Procesora do podpisania wyżej wskazanej umowy w jego imieniu.   Zawarcie 

takiej umowy z podmiotem przetwarzającym zlokalizowanym w państwie trzecim uprawnia Procesora 

do korzystania z usług tego podmiotu przetwarzającego przy przetwarzaniu Danych Osobowych. 

7. Umowa, wskazana w ust. 6 i ust. 7 powyżej zawierana jest w formie pisemnej. Wymóg 

pisemności umowy spełnia umowa zawarta w formie elektronicznej. 

8. Procesor ponosi wobec Administratora pełną odpowiedzialność za niewywiązanie się innego 

podmiotu przetwarzającego, któremu powierzył przetwarzanie Danych Osobowych, ze 

spoczywających na nim obowiązków ochrony danych. W takim przypadku Administrator ma 

prawo żądać zaprzestania korzystania przez Procesora z usług tego podmiotu w procesie 

przetwarzania Danych Osobowych. 

§ 5 

Obowiązki Zleceniobiorcy 

1. Procesor jest obowiązany przetwarzać Dane Osobowe wyłącznie na udokumentowane polecenie 

Administratora, co dotyczy też przekazywania danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej, przy czym za udokumentowane polecenie Administratora uważa się polecenia 

przekazywane drogą elektroniczną lub na piśmie. Powyższy obowiązek nie dotyczy sytuacji, gdy 

wymóg przetwarzania Danych Osobowych nakłada na Procesora prawo Unii Europejskiej lub prawo 

lub prawo kraju jego siedziby.  W takim przypadku przed rozpoczęciem przetwarzania Procesor 

poinformuje Zleceniodawcę o tym obowiązku prawnym, o ile prawo to nie zabrania udzielania takiej 

informacji z uwagi na ważny interes publiczny. 

2. Procesor jest odpowiedzialny za ochronę powierzonych mu do przetwarzania Danych Osobowych.  

3. Procesor podejmuje wszelkie środki wymagane na mocy art. 32 Rozporządzenia (UE) 2016/679 w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa Danych Osobowych. 

4. Procesor zapewnia, by osoby upoważnione przez niego do przetwarzania danych osobowych 

zobowiązały się do zachowania tajemnicy Danych Osobowych i środków ich zabezpieczenia zarówno 

w okresie obowiązywania niniejszej umowy, jaki i po jej rozwiązaniu. 

5. Procesor przestrzega warunków korzystania z usług innego podmiotu przetwarzającego, o których 

mowa w § 4 niniejszej umowy. 

6. Na żądanie Administratora, Procesor poinformuje Zleceniodawcę o lokalizacji przetwarzania Danych 

Osobowych przez Procesora oraz inne podmioty przetwarzające, o których mowa w § 4 niniejszej 

umowy. 

7. Procesor, biorąc pod uwagę charakter przetwarzania, jest obowiązany w miarę możliwości pomagać 

Administratora poprzez odpowiednie środki techniczne i organizacyjne wywiązać się z obowiązku 

odpowiadania na żądania osoby, której dane dotyczą, w zakresie wykonywania jej praw określonych w 

rozdziale III Rozporządzenia (UE) 2016/679, w szczególności Procesor jest zobowiązany 



 

str. 11 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

poinformować Zleceniodawcę o wszelkich otrzymanych pytaniach lub żądaniach osób, których 

dotyczą Dane Osobowe (podmiotów danych). Przekazanie przez Procesora wyżej wskazanych 

informacji następuje niezwłocznie, ale nie później niż w terminie 3 dni od otrzymania pytania lub 

żądania od podmiotu danych. Procesor nie jest uprawniony do samodzielnego – w szczególności bez 

konsultacji ze Zleceniodawcą – udzielania odpowiedzi na pytania i podejmowania działań w związku z 

żądaniami podmiotów danych. 

8. Procesor, uwzględniając charakter przetwarzania oraz dostępne mu informacje, pomaga Administratora 

wywiązać się z obowiązków określonych w art. 32–36 Rozporządzenia (UE) 2016/679.  

9. Procesor jest obowiązany udostępnić Administratora wszelkie informacje niezbędne do wykazania, iż 

spełnia obowiązki określone w niniejszym paragrafie umowy oraz umożliwia Administratora lub 

upoważnionemu przez niego audytorowi przeprowadzanie audytów, o których mowa w § 6 niniejszej 

umowy i przyczynia się do nich. 

10. W związku z obowiązkiem określonym w ust. 9 powyżej Procesor niezwłocznie poinformuje 

Zleceniodawcę, jeżeli jego zdaniem wydane mu polecenie stanowi naruszenie Rozporządzenia (UE) 

2016/679 lub innych przepisów Unii Europejskiej lub kraju jego siedziby w zakresie ochrony danych 

osobowych. 

11. Procesor niezwłocznie poinformuje Zleceniodawcę o jakimkolwiek postępowaniu, w szczególności 

administracyjnym lub sądowym, dotyczącym przetwarzania Danych Osobowych przez Procesora, o 

jakiejkolwiek decyzji administracyjnej lub orzeczeniu dotyczącym przetwarzania Danych Osobowych, 

skierowanej do Zleceniobiorcy, a także o wszelkich czynnościach kontrolnych podjętych wobec niego 

przez organ nadzorczy oraz o wynikach takiej kontroli, jeżeli jej zakresem objęto Dane Osobowe 

powierzone Zleceniobiorcy na podstawie niniejszej umowy. 

12. Procesor po stwierdzeniu naruszenia ochrony Danych Osobowych jest zobowiązany bez zbędnej zwłoki 

zgłosić je Administratora wskazując w zgłoszeniu: 

a. charakter naruszenia ochrony Danych Osobowych, w tym w miarę możliwości wskazywać 

kategorie i przybliżoną liczbę osób, których dane dotyczą, oraz kategorie i przybliżoną liczbę 

wpisów Danych Osobowych, których dotyczy naruszenie;  

b. opis możliwych konsekwencji naruszenia ochrony Danych Osobowych;  

c. opis środków zastosowanych lub proponowanych przez Procesora w celu zaradzenia 

naruszeniu ochrony Danych Osobowych, w tym opis działań podjętych w celu 

zminimalizowania ewentualnych negatywnych skutków naruszenia. 

 

 

 

 

 



 

str. 12 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

§ 6 

Prawo audytu 

1. Administrator jest uprawniony do przeprowadzenia audytu przetwarzania Danych Osobowych w 

zakresie niniejszej Umowy w celu zweryfikowania, czy Procesor spełnia obowiązki określone w § 5 

niniejszej umowy. 

2. Strony ustalają następujące zasady prowadzenia audytu, o którym mowa w ust. 1 powyżej: 

a. Audyt może polegać zarówno na żądaniu przedstawienia dokumentów oraz informacji 

dotyczących przetwarzania danych, jak i na czynnościach kontrolnych prowadzonych 

w miejscu przetwarzania danych w trakcie dni roboczych (rozumianych jako dni od 

poniedziałku do piątku, z wyłączeniem sobót i świąt) w godzinach od 10:00 do 16:00, po 

uprzednim poinformowaniu Zleceniobiorcy drogą elektroniczną na adres e-mail: 

…………………………. o terminie audytu i jego zakresie, co najmniej na 14 dni przed 

rozpoczęciem audytu. 

b. Administrator prowadzi audyt osobiście lub za pośrednictwem niezależnych audytorów 

zewnętrznych, którzy zostali upoważnieniu przez Administratora do przeprowadzenia audytu 

w jego imieniu.  

3. Czynności kontrolne prowadzone w toku audytu, o których mowa w § 6 ust. 2 lit. a, mogą 

polegać w szczególności na sporządzaniu: 

a. notatek z przeprowadzonych czynności (w szczególności notatek z odebranych 

wyjaśnień i przeprowadzonych oględzin), 

b. kopii dokumentów dotyczących przetwarzania Danych Osobowych, 

c. wydruków Danych Osobowych z systemów informatycznych, 

d. wydruków kopii obrazów wyświetlanych na ekranach urządzeń wchodzących w skład 

systemów informatycznych wykorzystywanych do przetwarzania Danych Osobowych, 

e. kopii zapisów rejestrów systemów informatycznych, 

f. zapisów konfiguracji technicznych środków zabezpieczeń systemów informatycznych, 

w których odbywa się przetwarzanie Danych Osobowych.                                                                                           

4. Administrator dostarcza Zleceniobiorcy kopię raportu z przeprowadzonego audytu. 

W przypadku stwierdzenia w toku audytu niezgodności działań Zleceniobiorcy z niniejszą 

umową lub przepisami o ochronie danych osobowych, do których stosowania Procesor jest 

obowiązany, Procesor niezwłocznie zapewni zgodność przetwarzania Danych Osobowych 

z postanowieniami umowy lub przepisami, których naruszenie stwierdzono w raporcie 

z audytu.                                                                                                                                                                                                 

§ 7 

Odpowiedzialność Stron 

1. Procesor odpowiada za szkody, jakie powstaną u Administratora lub osób trzecich w wyniku 

niezgodnego z niniejszą umową przetwarzania przez Procesora Danych Osobowych. 



 

str. 13 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

2. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przez Procesora niniejszej umowy, Procesor 

zobowiązuje się do zapłaty odszkodowania na zasadach ogólnych. 

 

§ 8 

Postanowienia końcowe 

1. Niniejsza umowa zostaje zawarta na czas obowiązywania Umowy głównej. 

2. Wypowiedzenie Umowy głównej skutkuje równoczesnym wypowiedzeniem niniejszej umowy. 

3. W przypadku, gdy wyniki audytu, o którym mowa w § 6 niniejszej umowy lub kontroli 

przeprowadzonej przez organ nadzoru u Zleceniobiorcy lub innego podmiotu przetwarzającego, 

któremu Procesor powierzył przetwarzanie Danych Osobowych wykażą, iż Procesor w sposób 

zawiniony naruszył postanowienia niniejszej umowy, lub w przypadku nieuwzględnienia przez 

Procesora żądania, o którym mowa w § 4 ust. 7 niniejszej umowy, Administrator jest uprawniony do 

rozwiązania tej umowy ze skutkiem natychmiastowym. 

4. W przypadku rozwiązania niniejszej umowy, Procesor zależnie od decyzji Administratora usuwa lub 

zwraca Administratora powierzone Dane Osobowe, w tym wszelkie nośniki zawierające Dane 

Osobowe oraz niezwłocznie i nieodwracalnie niszczy wszelkie kopie dokumentów i zapisów na 

wszelkich nośnikach, zawierających Dane Osobowe – jeśli nośniki te nie podlegają zwrotowi do 

Administratora, chyba że prawo Unii Europejskiej lub prawo kraju siedziby Zleceniobiorcy nakazują 

Zleceniobiorcy dalsze przechowywanie Danych Osobowych. W takim przypadku za przetwarzanie 

w/w danych po rozwiązaniu niniejszej umowy Procesor odpowiada jak administrator. 

5. Procesor jest obowiązany niezwłocznie wykonać obowiązek, o którym mowa w ust. 4 powyżej, nie 

później jednak niż w terminie 14 dni od rozwiązania niniejszej umowy, jak również poinformować o 

tym Zleceniodawcę na piśmie w terminie 3 dni od jego wykonania. 

6. Wszelkie zmiany lub uzupełnienia w niniejszej umowie wymagają zachowania formy pisemnej pod 

rygorem nieważności. 

7. W kwestiach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz 

Rozporządzenia (UE) 2016/679. 

8. Wszelkie spory wynikłe ze stosunku prawnego objętego niniejszą umową rozpatrywane będą przez sąd 

właściwy dla siedziby Administratora. 

9. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 

 

 
Administrator         Procesor 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dodaje obowiązujący wzór umowy powierzenia danych osobowych stanowiący  
załącznik do niniejszej odpowiedzi – dotyczy Pakietu 3, 5 i 6. 
 
 
 
 



 

str. 14 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

 
 
 
Pytanie nr 19 
Pytania do umowy 
Par. 2 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostarczone zostały dokumenty w formie 
elektronicznej (CD, email, strona internetowa)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji § 2 ust. 1 projektu umowy (załącznik nr 4 do SWZ) w następujący 
sposób: 
„Przedmiot umowy dostarczony zostanie Zamawiającemu wraz z poniższymi dokumentami złożonymi 
w formie elektronicznej na adres e-mail:  kier-labor@kpcp.pl lub kpcp-mikrob@kpcp.pl (za wyjątkiem 
instrukcji obsługi w języku polskim, którą Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć w formie 
papierowej): 

1) karta gwarancyjna; 
2) opis proponowanych metod i środków dezynfekcyjnych służących do bieżącej konserwacji 

oferowanego sprzętu; 
3) wymagane świadectwo dopuszczenia do obrotu, atest, deklarację, certyfikat, itp.; 
4) wykaz dostawców części zamiennych; 
5) wykaz części zużywalnych oraz materiałów eksploatacyjnych niezbędnych dla bieżącej 

eksploatacji przedmiotu umowy określonych przez producenta przedmiotu umowy; 
6) wykaz podmiotów upoważnionych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do 

wykonywania okresowej konserwacji, okresowej lub doraźnej obsługi serwisowej, aktualizacji 
oprogramowania, okresowych lub doraźnych przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań, 
sprawdzeń lub kontroli bezpieczeństwa – które zgodnie z instrukcją używania aparatu nie 
mogą być wykonane przez Zamawiającego.  

Wszystkie dokumenty muszą być sporządzone w j. polskim lub w j. obcym wraz z tłumaczeniem na 
język polski.” 
 
 

Pytanie nr 20 
Pytania do umowy 
Par.4 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy 
poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym 
postanowieniu umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis w projekcie umowy (załącznik nr 4 do SWZ) pozostaje 
bez zmian. 
 
 

Pytanie nr 21 
Pytania do umowy 
Par. 4 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie postanowienia? W przypadku braku zgody, 
zwracamy się z prośbą, aby gospodarka odpadami pozostawała po stronie Zamawiającego, 
tak jak wymagają tego przepisy, przy czym Wykonawca zobowiązany będzie do pokrycia kosztów 
odbioru na podstawie refaktury. 
Uzasadnienie: Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.), uwzględniającymi zmiany wprowadzone ustawą z dnia 4 lipca 2019 
r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., poz. 1403), wytwórca 
odpadu, którym jest Zamawiający, zobowiązany jest do właściwego gospodarowania odpadami, w 
tym ponoszenia kosztów takiego gospodarowania, a także do ewentualnego zlecenia wykonania 



 

str. 15 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

obowiązku gospodarowania odpadami wyłącznie podmiotom posiadającym odpowiednie 
uprawnienia oraz zezwolenia. Wykonawca nie jest podmiotem profesjonalnie świadczącym usługi 
gospodarowania odpadami, a w szczególności nie posiada uprawnień i zezwoleń na prowadzenie 
tego typu działalności. Tym samym nie może świadczyć usług gospodarowania odpadami w imieniu 
lub na zlecenie Zamawiającego. Zlecenie przez Zamawiającego, będącego wytwórcą odpadów, usług 
gospodarowania odpadami do Wykonawcy nie jest zgodne z brzmieniem ustawy o odpadach i może 
narazić Zamawiającego na konsekwencje wynikające z tej ustawy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zgodnie z obowiązującymi przepisami wytwórca odpadów 
jest, co do zasady, podmiot świadczący usługę na rzecz Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 22 
Pytania do umowy 
Par. 4 ust. 6 pkt 1 (2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy 
przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, 
wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.  
 

Pytanie nr 23 
Pytania do umowy 
Par. 6 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie 
wadliwego elementu, a nie całego aparatu? 
Odpowiedź: 
Zapis w projekcie umowy (załącznik nr 4 do SWZ) pozostaje bez zmian. 
 

Pytanie nr 24 
Pytania do umowy 
Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w 
każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Pytanie nr 25 
Pytania do umowy 
Par. 7 ust. 1 pkt 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"? Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik 
odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi 
odpowiedzialność. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Pytanie nr 26 
Pytania do umowy 
Par. 8 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało 
po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego 
w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 
 
 
 



 

str. 16 

Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 – etap II” RPKP. 06.01.01-04-0006/20. 

Pytanie nr 27 
Pytanie pakiet 3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności brutto 300L? Zakres netto 
wymagany przez Zamawiający jest spełniony. 
Odpowiedź: 
W Pakiecie 3 nie ma wymagań co do pojemności urządzenia. 
 
UWAGA: 
Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji 
ofertowej (Opis przedmiotu zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez 
Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla 
prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia. 
 


